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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
'KESHILLI BASHKIAK DIBER

NJOFTIM B s
Peshkopi,mé 17/04/2026

Lénda: Njoftim pér mbajtjen @ mbledhjes sé Késhillit Bashkiak Dibér

- T€ nderuar Késhilltar,

- Junjoftojmé se ditén e enjte daté 23.04.2026 ora 10:30, né ;tsailér; e mbicdhjci\?‘ci: t K’éshiilit:;{’é

Bashkisé Dibér zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Béshkiai;, e thirrur wa Kryetari i

Késhillit né bazé & Ligjit 13%/2013, neni 33 pika 4), me kété rend dite:
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Projekt-vendim pér dhénien e ndihmés ekonomike pér muaﬁin Mars 206 tamiljeve ne
nevoj€ qé jané pérjashtuar nga sistemi pér arsye té pikézim‘;_it, duke ped:)rur fondin i :
kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%, i ndfyshua,r, |

Projekt-vendim pér miratimin ¢ draft dokument te rishikimit te Planit k Péirgjithshénix
Vendor Bashkia Dibér. »

Projekt - vendim pér miratim fondi pér ndihmé shtetérore {inanciare pu raste té
emergjencave civile pér Znj.Lazime Losha, Z.Fatmir Hasa, Z.Fadil Demir, Z.Shyq_y’:ri
Nikolli, Z.Sabri Ibrzi.imTollja. |

Shqyrtimi dhe miratimi i "Marréveshjes s& Investimit ndérmjet Fondéitﬁ;;th.iptaré S ;
Zhvillimit dhe Bashkisé Dibér. |

Projekt- vendim pér nje ndryshim ne buxhetin e Bashkise Dibér per Vi1 2026per alokim

fondi pér investime per objektin rikonstruksion i Pallatit te Kultures "Haki Stermilli™. e
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Adresz: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmait.com tel: (035521822
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e Té&ndryshme.

| Komisioni

Data

Komisioni i Financave,

Buxhetit, Pasurive Bashk:ake dhe
Planifikimit & Zhvillimit
Strategjik t& Bashkis€,Mbikéqyrjes
Financiare dhe Komisioni |
Ekonomis& Vendore, Turizmit che
Zhvillimit Rural

22.04.2026

Komisioni i Mandateve,
Rregulloreve, (éshtjeve
Junidike, Qeverisjes sé Miré |
Administratés, Zgjedhjeve,
Strukturave Komunitare

22.04.2026

11:60.

Kryetar i Késhillit Bashkiak.

Adresa; E Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, emual: bashkiadiber(g:gmail.com tel: (0355
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